

## **Příloha 6**

Upravená limitka materiálů optimalizované varianty BD

**Upravená limitka materiálů - BD optimalizovaná varianta**

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	%	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Položka pro stanovení výše CO <sub>2</sub>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
13021054	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10-16mm	t	46,825	44 800,00	2 097 755,95	6,80	1,00000	46,825	Ocel
61110013	okno dřevěné otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m - okenní rám	m2	184,178	7 210,00	995 942,54	3,23	0,02847	5,244	Okenní rám dřevěný
	okno dřevěné otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m - zasklení				331 980,85	1,08	0,00949	1,748	Zasklení trojsklo
58932932	beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/16	m3	337,486	3 580,00	1 208 198,73	3,92	2,42900	819,753	Beton prostý
ISV.8592248022507	Isover TF PROFI 160mm, ?D = 0,035 (W-m-1-K-1),1000x600x160mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu TR 10kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.	m2	800,730	1 242,48	994 891,01	3,23	0,02500	20,018	Minerální vlna, kamenná
WNR.641363	PTH 30 AKU SYM P15	kus	7 634,493	129,41	987 979,71	3,20	0,01660	126,733	Cihla pálená dutinová
WNR.641161	PTH 30 P+D P15	kus	9 282,464	77,50	719 390,96	2,33	0,01656	153,718	Cihla pálená dutinová
58591520	směs suchá maltová omítková vápenosádrová jednovrstvá pro ruční i strojní aplikaci	t	66,666	10 100,00	673 323,67	2,18	1,00000	66,666	Omítka vápenosádrová
61110017	dveře dřevěné balkonové jednokřídlové trojsklo - okenní rám	m2	57,512	7 870,00	339 464,58	1,10	0,03056	1,757	Okenní rám dřevěný
	dveře dřevěné balkonové jednokřídlové trojsklo - zasklení				113 154,86	0,37	0,01019	0,586	Zasklení trojsklo
13021058	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 18-28mm	t	10,164	41 300,00	419 771,33	1,36	1,00000	10,164	Ocel
61198007	podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím tř 32 tl 8mm	m2	885,492	443,00	392 272,96	1,27	0,00640	5,667	Dřevovláknitá deska tvrdá
SCW.0028181.URS	ISOKORB T typ KL-M3-V1-REI 120 - Ocel	kus	41,250	5 281,68	290 492,40	0,94	0,00593	0,326	Ocel
	ISOKORB T typ KL-M3-V1-REI 120 - XPS				96 830,80	0,31	0,00198	0,109	Polystyren extrudovaný XPS
55342108	zábředlí hliníkové, 5x1,1m, výplň 3x bezpečnostní lepené sklo connex 33.1 - mléčná nebo čírá folie, povrchová úprava komaxit	kus	11,000	33 200,00	365 200,00	1,18	0,09300	1,023	Hliník
55341335	dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	8,745	38 900,00	340 180,50	1,10	0,03829	0,335	Dveře venkovní, dřevo-Al
WNR.641201	POROTHERM 11,5 P10-96	kus	5 703,528	58,68	334 683,02	1,08	0,01180	67,302	Cihla pálená dutinová
13021052	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 6-8mm	t	6,625	49 100,00	325 299,70	1,05	1,00000	6,625	Ocel
55342100	zábředlí hliníkové 2x1,1m, výplň 2x bezpečnostní lepené sklo connex 33.1 - mléčná nebo čírá folie, povrchová úprava komaxit	kus	22,000	14 400,00	316 800,00	1,03	0,04600	1,012	Hliník
TBM.AE2044	potěr litý anhydritový ANHYMENT AE 20	m3	47,908	5 856,00	280 551,47	0,91	2,00000	95,817	Anhydritový potěr
58564005	směs suchá maltová zdící cementová M10	t	64,449	4 250,00	273 909,27	0,89	1,00000	64,449	Malta cementová
58932933	beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/22	m3	77,028	3 540,00	272 677,42	0,88	2,42900	187,100	Beton prostý
58932910	beton C 20/25 X0XC2 kamenivo frakce 0/22	m3	73,831	3 390,00	250 285,67	0,81	2,42900	179,334	Beton prostý
WBR.OP315ZCBARV Y30	weberpas silikon - zrnitý 1,5 mm	kg	2 821,911	85,14	240 257,54	0,78	0,00100	2,822	Silikon
61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	58,000	4 110,00	238 380,00	0,77	0,01600	0,928	Dveře vnitřní, dřevěné
28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ?=0,035 tl 120mm	m2	544,884	407,00	221 767,79	0,72	0,00320	1,744	Polystyren pěnový EPS
WNR.641173	PTH 24 P+D P10	kus	2 380,362	93,15	221 730,68	0,72	0,01897	45,155	Cihla pálená dutinová
ISV.8591057520051	Isover EPS 100 - 160mm, ?D = 0,037 (W-m-1-K-1),1000x500x160mm, stabilizované desky pro tepelné izolace konstrukcí s běžnými požadavky na zatížení, např. ploché střechy, podlahy apod. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 2000kg/m2 při def. < 2%.	m2	297,780	730,60	217 558,07	0,71	0,00400	1,191	Polystyren pěnový EPS
54879183	úchyty kotevní ocelové pro hliníkové zábředlí komplet 4ks	kpl	33,000	6 560,00	216 480,00	0,70	0,00600	0,198	Ocel
69334504	koberec rozchodníkový vegetačních střech	m2	280,455	646,00	181 173,93	0,59	0,01100	3,085	Hlína těžená
58933330	beton C 30/37 XF1 kamenivo frakce 0/22	m3	43,768	3 840,00	168 068,31	0,54	2,42900	106,312	Beton prostý
DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	787,020	201,54	158 616,01	0,51	0,00540	4,250	Asfaltový pás
59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	203,720	741,00	150 956,52	0,49	0,01800	3,667	Keramická dlažba/obklad
61110011	okno dřevěné otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m - okenní rám	m2	15,320	8 490,00	97 550,10	0,32	0,02969	0,455	Okenní rám dřevěný
	okno dřevěné otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m - zasklení				32 516,70	0,11	0,00990	0,152	Zasklení trojsklo
61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	44,000	2 950,00	129 800,00	0,42	0,01450	0,638	Dveře vnitřní, dřevěné
ISV.8592248022491	Isover TF PROFI 180mm, ?D = 0,035 (W-m-1-K-1),1000x600x180mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu TR 10kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.	m2	89,145	1 396,85	124 522,19	0,40	0,02800	2,496	Minerální vlna, kamenná
ISV.8591057210402	Isover EPS RigiFloor 4000 - 40mm, ?D = 0,044 (W-m-1-K-1),1000x500x40mm, elastifikovaný polystyren pro kročejový útlum těžkých plovoucích podlah (beton, anhydrit) s užitným zatížením max. 4 kN/m2.	m2	885,570	139,50	123 537,02	0,40	0,00052	0,460	Polystyren pěnový EPS
SCW.0003713.URS	prvek zvukové izolační pro připojení konstrukcí zdvo a beton Schöck Tronsole® typ Z-V 300 x 150 x 216 mm	kus	32,000	3 784,52	121 104,64	0,39	0,00180	0,058	Ocel
59761605	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 25ks/m2	m2	101,200	1 150,00	116 380,00	0,38	0,02100	2,125	Keramická dlažba/obklad
WNR.641957	PTH 11,5 AKU Profi P15	kus	1 140,021	100,32	114 366,89	0,37	0,01490	16,986	Cihla pálená dutinová
28355020	páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm	m	1 902,928	57,90	110 179,51	0,36	0,00002	0,038	PVC, polyvinylchlorid
55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	231,330	466,00	107 799,78	0,35	0,00130	0,301	Hliník
58932576	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/22	m3	34,098	3 150,00	107 409,17	0,35	2,23400	76,175	Beton prostý
61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	36,000	2 970,00	106 920,00	0,35	0,01600	0,576	Dveře vnitřní, dřevěné
61165340	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	15,000	6 880,00	103 200,00	0,33	0,04300	0,645	Dveře vnitřní, dřevěné
59372190	rameno schodišťové ŽB 2200x1090x1400mm, 6/13	kus	12,000	8 550,00	102 600,00	0,33	1,16300	13,956	Beton prostý
53390111	deska betonářská laťovka 3vrstvá	m2	89,782	1 020,00	91 577,41	0,30	0,01000	0,898	Řezivo, tvrdé dřevo
59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	196,669	401,00	78 864,27	0,26	0,01180	2,321	Keramická dlažba/obklad
59761276	sokl-dlažba keramická slnutá hladká do interiéru i exteriéru 330x72mm	kus	658,102	112,00	73 707,42	0,24	0,00039	0,257	Keramická dlažba/obklad
DEK.1010301469	GLASTEK AL 40 MINERAL (role/7,5m2)	m2	366,862	199,92	73 343,05	0,24	0,00470	1,724	Asfaltový pás

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
13021054	tyč ocelová ohybaná kruhová žebírková jakost B500B (10 50S) výztuž do betonu D 10-16mm	t	46,825	44 800,00	2 097 755,95	6,80	1,00000	46,825	Ocel
53390259	bednění nosníků přes v 100cm	m2	4,097	17 600,00	72 098,45	0,23	0,07700	0,315	Řezivo, tvrdé dřevo
28376425	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 160mm	m2	75,285	951,00	71 596,04	0,23	0,00480	0,361	Polystyren extrudovaný XPS
58564004	směs suchá maltová zdicí vápenocementová M5	t	16,316	4 160,00	67 876,46	0,22	1,00000	16,316	Malta vápenocementová
DEK.1010151655	ELASTEK 50 GARDEN modrozelený (role/5,4m2)	m2	307,165	208,50	64 043,90	0,21	0,00685	2,104	Asfaltový pás
58582108	lepidlo cementové flexibilní se sníženým skluzem a prodlouženou dobou zavadnutí C2TES1	kg	2 197,409	28,50	62 626,16	0,20	0,00100	2,197	Malta cementová
54914123	kování rozetové klika/klika	kus	85,000	683,00	58 055,00	0,19	0,00220	0,187	Hliník
55331578	záрубеň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 260-300mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	13,000	4 260,00	55 380,00	0,18	0,02396	0,311	Ocel
58932909	beton C 20/25 X0XC2 kamenivo frakce 0/16	m3	15,692	3 410,00	53 509,89	0,17	2,42900	38,116	Beton prostý
KNF.00003292	CD profil Knauf 60/27, 60 x 27 x 2600 mm	m	991,872	52,23	51 805,47	0,17	0,00054	0,536	Ocel
DEK.1010410010	GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2) KVK	m2	307,165	158,70	48 747,09	0,16	0,00400	1,229	Asfaltový pás
28342207	profil okenní zakončovací protipožární s okapnicí a tkaninou pro nadpraží ETICS	m	429,713	110,00	47 268,43	0,15	0,00050	0,215	PVC, polyvinylchlorid
53390200	bednění stropů deskových tl 5-25cm	m2	15,786	2 990,00	47 201,24	0,15	0,04500	0,710	Řezivo, tvrdé dřevo
10321001	substrát vegetačních střech extenzivní suchomilných rostlin	m3	16,827	2 720,00	45 769,44	0,15	0,35000	5,889	Hlína těžená
61182308	záрубеň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	10,000	4 390,00	43 900,00	0,14	0,02600	0,260	Dveře vnitřní, dřevěné
58591522	směs suchá omítková vápenosádrová stěrka	t	3,149	13 700,00	43 144,73	0,14	1,00000	3,149	Omítka vápenosádrová
53390018	bednění rámové základových pasů	m2	1,726	24 300,00	41 933,86	0,14	0,07000	0,121	Řezivo, tvrdé dřevo
53390032	bednění rámové stěn rovné oboustranné	m2	1,519	26 900,00	40 851,54	0,13	0,07000	0,106	Řezivo, tvrdé dřevo
15611622	drát černý žihavý ČSN 42 6410 D 3,15mm	kg	710,798	56,60	40 231,17	0,13	0,00100	0,711	Ocel
59761409	dlažba keramická sliutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	69,416	572,00	39 705,95	0,13	0,01920	1,333	Keramická dlažba/obklad
XLA.10015026	příčkovka Ytong Klasik 150 mm	kus	396,967	93,11	36 961,60	0,12	0,01045	4,148	Pórobetonové tvárnice
WNR.64168412	KP 7 - 125 - beton	kus	67,000	511,84	17 146,64	0,06	0,02250	1,508	Beton prostý
	KP 7 - 125 - keramika	kus	67,000	511,84	17 146,64	0,06	0,02250	1,508	Cihla pálená dutinová
58581793	směs suchá pro samonivelační anhydritový potěr 25MPa kamenivo frakce 0/2mm	t	3,761	8 790,00	33 060,07	0,11	1,00000	3,761	Anhydritový potěr
55350263	tabule plechová tvrdá tl 0,6mm s povrchovou úpravou	m2	78,877	399,00	31 472,06	0,10	0,00750	0,592	Ocel
ISV.8591057210303	Isover EPS RigiFloor 4000 - 30mm, ?D = 0,044 (W-m-1-K-1), 1000x500x30mm, elastifikovaný polystyren pro kročejový útlum těžkých plovoucích podlah (beton, anhydrit) s užitným zatížením max. 4 kN/m2.	m2	297,780	104,63	31 156,72	0,10	0,00039	0,116	Polystyren pěnový EPS
56284607	terč rektifikační pro dlažbu H 70-110mm	kus	288,480	104,00	30 001,92	0,10	0,00040	0,115	PVC, polyvinylchlorid
DEK.2640101125	DEKDREN T20 GARDEN role, š.1,9m (38m2/bal)	m2	280,455	106,72	29 930,16	0,10	0,00080	0,224	Polyetylen HDPE
61418155	lišta soklová dřevěná š 15,0 mm, h 60,0 mm	m	223,403	131,00	29 265,79	0,09	0,00020	0,045	Řezivo, tvrdé dřevo
54914110	kování bezpečnostní koule/klika R1	kus	13,000	2 190,00	28 470,00	0,09	0,00220	0,029	Hliník
SCW.0017753.URS	prvek zvukově izolační pro připojení montovaných schodišť Schöck Tronsole® T-V4-H160-L1200	kus	4,000	7 073,28	28 293,12	0,09	0,00270	0,011	Ocel
BET.PL44TAMORO	BEST-TERASOVÁ TAMORO/4CM, 40x40CM	m2	36,781	747,78	27 504,10	0,09	0,09100	3,347	Beton prostý
XLA.10015013	příčkovka Ytong Klasik 100 mm	kus	446,906	61,04	27 279,15	0,09	0,00821	3,669	Pórobetonové tvárnice
SCW.0003719.URS	prvek zvukově izolační spárová deska Schöck Tronsole® L 1 m 15x250 mm	kus	48,000	561,46	26 950,08	0,09	0,00015	0,007	Polyetylen PE
55331486	záрубеň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	13,000	2 050,00	26 650,00	0,09	0,01489	0,194	Ocel
XLA.10015022	příčkovka Ytong Klasik 75 mm	kus	508,927	50,27	25 583,74	0,08	0,00701	3,568	Pórobetonové tvárnice
58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	31,562	725,00	22 882,39	0,07	1,00000	31,562	Štěrk
KNF.00167678	Deska Knauf WHITE 12,5 , šířka 1250 mm x délka 2000 mm	m2	204,645	109,21	22 349,28	0,07	0,00900	1,842	SDK deska
59071004	pěna pistolová PUR izolační jednosložková	litr	72,143	278,00	20 055,73	0,07	0,00125	0,090	Polyuretan
28323020	fólie separační PE 2 x 50 m	m2	2 052,050	8,65	17 750,23	0,06	0,00012	0,246	Polyetylen PE
KNF.00167753	Deska Knauf GREEN 12,5 , šířka 1250 mm x délka 2000 mm	m2	105,315	167,45	17 635,00	0,06	0,00930	0,979	SDK deska
58591560	směs suchá pro jemný cementový potěr C20 kamenivo frakce 0/4mm	t	3,864	4 540,00	17 542,56	0,06	1,00000	3,864	Cementový potěr, litý
13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,354	46 800,00	16 548,48	0,05	1,00000	0,354	Ocel
69752001	rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm	m2	1,760	9 060,00	15 945,60	0,05	0,01600	0,028	Hliník
69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	410,631	37,80	15 521,85	0,05	0,00030	0,123	Polypropylen
DEK.1015102151	DEKPLAN 77 přitížený 1,5mm š.2,15m šedá (32,25m2)	m2	55,734	273,58	15 247,71	0,05	0,00190	0,106	PVC, polyvinylchlorid
54878145	spona stěnová z korozivzdorné oceli pro napojení příček	kus	1 469,600	10,00	14 696,00	0,05	0,00003	0,044	Ocel
MLT.100009101	pás termoizolační MIRELON 2mm šíře 1,1m bez povrchové úpravy	m	869,392	15,90	13 823,33	0,04	0,00006	0,052	Polyuretan
55348212	schránka listovní sestava nástěnná 2řad počet 18ks	kus	1,000	13 700,00	13 700,00	0,04	0,03240	0,032	Ocel
61165339	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	6 830,00	13 660,00	0,04	0,03800	0,076	Dveře vnitřní, dřevěné
56245354	světelný bodový tvřivstvá kopule, manžeta v 150mm 1,4x1,4m	kus	1,000	13 200,00	13 200,00	0,04	0,02020	0,020	Hliník
60726250	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 25mm	m2	33,722	388,00	13 083,98	0,04	0,01450	0,489	OSB deska
DEK.2230101076	DEKPRIMER (bal/25l)	litr	207,698	59,50	12 358,03	0,04	0,00100	0,208	Asfaltový nátěr
DEK.1015102060	DEKPLAN 76 kotvený 1,5mm š.1,05m šedá (21m2)	m2	45,028	262,06	11 800,04	0,04	0,00190	0,086	PVC, polyvinylchlorid
5534-1	Zábradlí - rám z ocelové hranaté konstrukce, madlo hrany zaoblené	m	1,300	8 970,00	11 661,00	0,04	0,00696	0,009	Ocel
53390112	překlíčka stavební dořezová	m2	20,577	541,00	11 131,94	0,04	0,01200	0,247	Překlíčka
60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,973	10 600,00	10 314,61	0,03	0,55000	0,535	Řezivo, měkké dřevo
59051653	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	72,954	139,00	10 140,61	0,03	0,00060	0,044	Hliník
23531176	hmota nátěrová epoxidová 2-složková penetrační na podklad znečištěný olejem lité podlahy	kg	32,984	288,00	9 499,39	0,03	0,00100	0,033	Epoxid
WNR.64168112	KP 11,5 - 125 - beton	kus	35,000	268,53	4 699,28	0,02	0,01060	0,371	Beton prostý
	KP 11,5 - 125 - keramika	kus	35,000	268,53	4 699,28	0,02	0,01060	0,371	Cihla pálená dutinová
55331612	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr	kus	1,000	9 390,00	9 390,00	0,03	0,04250	0,043	Ocel
53390050	bednění rámové zídek rovné oboustranné	m2	0,510	17 500,00	8 916,55	0,03	0,05500	0,028	Řezivo, tvrdé dřevo
WNR.64168110	KP 11,5 - 100 - beton	kus	39,000	216,45	4 220,78	0,01	0,00850	0,332	Beton prostý

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
13021054	tyč ocelová ohybaná kruhová žebírková jakost B500B (10 S05) výztuž do betonu D 10-16mm	t	46,825	44 800,00	2 097 755,95	6,80	1,00000	46,825	Ocel
13021054	KP 11,5 - 100 - keramika	kus	59,000	410,00	4 220,78	0,01	0,00850	0,332	Cihla pálená dutinová
69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	293,810	27,90	8 197,30	0,03	0,00020	0,059	Polypropylen
59040006	hmoždinka natloukací s rovným lemem 8x80mm	100 kus	8,037	893,00	7 176,61	0,02	0,00100	0,008	PVC, polyvinylchlorid
55347202	dvířka vanová nerezová 200x250mm	kus	13,000	542,00	7 046,00	0,02	0,00054	0,007	Ocel
59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	120,267	56,60	6 807,11	0,02	0,00020	0,024	PVC, polyvinylchlorid
58582003	spárovací hmota cementová flexibilní s hydrofobním efektem a mechanickou odolností CG2WA různé barvy	kg	67,196	94,90	6 376,90	0,02	0,00100	0,067	Malta cementová
58582106	lepidlo cementové základní se sníženým skluzem a prodlouženou dobu zavaznutí C1TE	kg	539,771	11,50	6 207,37	0,02	0,00100	0,540	Malta cementová
59030660	spojka křížová pro CD/CD	kus	678,960	8,97	6 090,27	0,02	0,00007	0,048	Ocel
53390181	materiál spotřební bednění základových patek a pasů	m2	224,990	26,90	6 052,23	0,02	0,00100	0,225	Řezivo, tvrdé dřevo
60794102-1	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	13,200	450,00	5 940,00	0,02	0,00400	0,053	Dřevotřísková deska
23531326	hmota nátěrová epoxidová 2-složková pro parkovací plochy lité podlahy	kg	10,416	566,00	5 895,46	0,02	0,00100	0,010	Epoxid
59531001	tvárnice pórobetonová P2-500 pro zdivo tl 75mm	m2	16,216	360,00	5 837,83	0,02	0,04700	0,762	Pórobetonové tvárnice
55350183	krytina střešní profilovaný Pz plech tl 0,5mm do š 1,1m s povrchovou úpravou	m2	13,442	416,00	5 591,87	0,02	0,00500	0,067	Ocel
23531302	lak epoxidový 2-složkový lité podlahy	kg	10,850	507,00	5 500,95	0,02	0,00100	0,011	Epoxid
55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	0,645	7 920,00	5 106,82	0,02	0,05060	0,033	Litina
55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	41,364	116,00	4 798,22	0,02	0,00017	0,007	Hliník
KNF.00176336	UD profil Knauf 28/27, 28 x 27 x 3000 mm	m	123,984	37,68	4 671,72	0,02	0,00035	0,043	Ocel
53390184	materiál spotřební bednění oboustranných stěn	m2	260,721	17,70	4 614,76	0,01	0,00100	0,261	Řezivo, tvrdé dřevo
58582206	spárovací hmota cementová flexibilní s hydrofobním efektem CG2W šedá	kg	162,288	28,10	4 560,29	0,01	0,00100	0,162	Malta cementová
WNR.64168410	KP 7 - 100 - beton	kus	12,000	378,23	2 269,38	0,01	0,01800	0,216	Beton prostý
WNR.64168410	KP 7 - 100 - keramika	kus	12,000	378,23	2 269,38	0,01	0,01800	0,216	Cihla pálená dutinová
54914136	kování paníkové madlo/klika	kus	2,000	2 230,00	4 460,00	0,01	0,00220	0,004	Ocel
53390160	materiál spotřební bednění stropů a nosníků	m2	518,323	8,43	4 369,46	0,01	0,00100	0,518	Řezivo, tvrdé dřevo
58582050	lepidlo cementové standardní se sníženým skluzem a prodlouženou dobu zavaznutí C2TE (mrazuvzdorné)	kg	156,545	27,00	4 226,72	0,01	0,00100	0,157	Malta cementová
59030662	rychlzávěs pérový	kus	442,800	9,40	4 162,32	0,01	0,00004	0,018	Ocel
55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 060,00	4 120,00	0,01	0,01521	0,030	Ocel
60726248	deska dřevostěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm	m2	11,374	341,00	3 878,53	0,01	0,01280	0,146	OSB deska
69311201	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 400g/m2	m2	105,600	35,50	3 748,81	0,01	0,00040	0,042	Polypropylen
55350010	šroub samovrtný do ocelových profilů tl 3mm 4,8x19mm s těsnící podložkou Pz lakovaný	100 kus	6,528	500,00	3 264,00	0,01	0,00100	0,007	Ocel
62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	99,281	31,60	3 137,29	0,01	0,00064	0,064	Asfaltový pás
DRK.02202641	DELTA TRELA PLUS (1,5mx30m)	m2	11,891	261,72	3 112,11	0,01	0,00040	0,005	Polyetylen HDPE
28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	121,050	25,20	3 050,46	0,01	0,00030	0,036	PVC, polyvinylchlorid
55331493	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 040,00	3 040,00	0,01	0,01834	0,018	Ocel
60794102-1	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	6,500	464,00	3 016,00	0,01	0,00400	0,026	Dřevotřísková deska
53390011	bednění rámové základových desek	m2	0,131	22 800,00	2 983,38	0,01	0,07000	0,009	Řezivo, tvrdé dřevo
53390180	materiál spotřební bednění základové desky	m2	17,060	166,00	2 831,96	0,01	0,00100	0,017	Řezivo, tvrdé dřevo
XLA.10015347	Ytong zdící malta 17 kg	kus	17,430	154,42	2 691,47	0,01	0,01700	0,296	Malta cementová
DEK.2640224950	DEKDREN N8 (G) novopá fólie,výška nopa 8mm, š. 0,5m (10m2/bal.)	m2	87,546	26,63	2 331,35	0,01	0,00030	0,026	Polyetylen HDPE
59030670	drát s okem pro SDK dl 500mm	kus	442,800	5,21	2 306,99	0,01	0,00005	0,022	Ocel
59030666	spojovací kus pro profil CD	kus	180,210	12,70	2 288,67	0,01	0,00004	0,007	Ocel
69752160	rám pro zapuštěný profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al	m	5,720	383,00	2 190,76	0,01	0,00020	0,001	Hliník
55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 090,00	2 090,00	0,01	0,01553	0,016	Ocel
WNR.640606	Porotherm Profi AM (malta základací)	bale ní	8,364	243,53	2 036,81	0,01	0,02500	0,209	Malta vápenocementová
63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	61,320	31,00	1 900,92	0,01	0,00010	0,006	Hliník
59030533	deska SDK akustická tl 12,5mm	m2	10,815	164,00	1 773,66	0,01	0,01200	0,130	SDK deska
LND.FOPCL	plechová tabule tvrdá FOP/CL- Classic, šíře 1230mm, tl.0,6mm (dl. 3-100m)	m2	3,398	495,23	1 682,92	0,01	0,00750	0,025	Ocel
58932314	beton C 12/15 kamenivo frakce 0/22	m3	0,565	2 970,00	1 676,72	0,01	2,23400	1,261	Beton prostý
19416016	lišta schodová samolepicí eloxovaný hliník 24,5x19mm	m	9,828	163,00	1 601,96	0,01	0,00035	0,003	Hliník
31411004	hřeb vstřelovací do betonu 3,8x68mm	100 kus	3,876	351,00	1 360,48	0,00	0,00095	0,004	Ocel
58337403	kamenivo dekorální (kačírky) frakce 16/32	t	0,970	1 360,00	1 319,20	0,00	1,00000	0,970	Štěrky
61187416	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	13,000	98,60	1 281,80	0,00	0,00135	0,018	Řezivo, tvrdé dřevo
59030651	hmoždinka natloukací 6x35	100 kus	16,062	73,20	1 175,72	0,00	0,00020	0,003	PVC, polyvinylchlorid
31142006	vrut ocelový FeZn zápuštěná hlava drážka hvězdicová plný závit 5x70mm	100 kus	6,149	167,00	1 026,95	0,00	0,00101	0,006	Ocel
13021014	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 S05) výztuž do betonu D 14mm	t	0,024	39 400,00	934,88	0,00	1,00000	0,024	Ocel
59030626	profil pro stropní konstrukce a přesazené stěny CD 60	m	21,630	41,60	899,81	0,00	0,00054	0,012	Ocel
31142009	vrut ocelový FeZn zápuštěná hlava drážka hvězdicová plný závit 6x50mm	100 kus	4,137	184,00	761,23	0,00	0,00094	0,004	Ocel
58582051	lepidlo cementové flexibilní se sníženým skluzem a prodlouženou dobu zavaznutí C2TES1 (pro velkoformáty)	kg	30,263	23,80	720,25	0,00	0,00100	0,030	Malta cementová
13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule	t	0,015	42 400,00	651,26	0,00	1,00000	0,015	Ocel
58912500	malta cementová MC10 pojivo CEM II nebo CEM III	m3	0,225	2 750,00	618,75	0,00	2,34000	0,527	Malta cementová
58912605	malta styková MC25 pojivo CEM I kamenivo frakce 0/4	m3	0,176	3 270,00	575,76	0,00	2,29400	0,404	Malta cementová
28376610	provazec těsnící z pěnového polyetylénu D 6 mm	m	127,937	3,88	496,40	0,00	0,00003	0,004	Polyetylen PE

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
13021054	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 50S) výztuž do betonu D 10-16mm	t	46,825	44 800,00	2 097 755,95	6,80	1,00000	46,825	Ocel
31140214	vrut pro kotvení nadkrokových střešních systémů s korozní odolností 15 cyklů talířová hlava 8x220mm	100 kus	0,180	2 690,00	484,20	0,00	0,00649	0,001	Ocel
63151285	deska tepelně izolační minerální do příček $\lambda=0,038-0,039$ tl 40mm	m2	10,506	45,20	474,87	0,00	0,00060	0,006	Minerální vlna, kamenná
58912550	malta cementová MC15 pojivo CEM II nebo CEM III	m3	0,161	2 850,00	457,77	0,00	2,44200	0,392	Malta cementová
31412858	hřebík stavební hlava zápuštná mřížkovaná 4x100mm	kg	5,718	79,30	453,46	0,00	0,00100	0,006	Ocel
WNR.64168120	KP 11,5 - 200 - beton	kus	1,000	451,14	225,57	0,00	0,01700	0,017	Beton prostý
	KP 11,5 - 200 - keramika								Cihla pálená dutinová
60511120	řezivo stavební prkna prismatická středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	0,039	8 350,00	326,97	0,00	0,55000	0,022	Řezivo, měkké dřevo
23152003	tmel silikonový neutrální	litr	0,489	576,00	281,41	0,00	0,00142	0,001	Silikon
55350009	šroub samovrtný do dřeva 4,8x35mm s těsnící podložkou Pz lakovaný	100 kus	1,034	261,00	269,87	0,00	0,00100	0,001	Ocel
59030624	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28	m	9,785	27,40	268,11	0,00	0,00035	0,003	Ocel
60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,022	10 100,00	222,20	0,00	0,55000	0,012	Řezivo, měkké dřevo
58594001	směs suchá maltová zdicí tenkovrstvá pro pórobetonové zdivo M5	t	0,018	7 970,00	143,23	0,00	1,00000	0,018	Malta cementová
60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,012	10 600,00	127,20	0,00	0,55000	0,007	Řezivo, měkké dřevo
13021102	tyč ocelová kruhová hladká ČSN 42 5512 jakost 10 216.0 výztuž do betonu D 6mm	t	0,003	37 600,00	98,06	0,00	1,00000	0,003	Ocel
15615155	drát kruhový Pz měkký ČSN 42 6403 jakost 11 343 D 1,60mm	kg	1,422	65,90	93,71	0,00	0,00100	0,001	Ocel

<b>Celkem</b>	<b>30 846 534,08</b>	<b>2 326,628</b>
Konstrukce	7 273 683,06	0,543
Materiály	19 840 504,75	2 326,094
Profese	2 873 195,27	0,000
Stroje	813 426,95	0,000
Tarify	45 724,05	0,000